
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 平成 30年 1月 17 日 
 
各 位 

大妻女子大学英文学会 
会長 武藤 哲郎 

�

第37回 大妻女子大学英文学会コロキアム 

���
	�����
	�

���� ����

�

拝啓 
 寒さ厳しき季節、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度、本学文学部英文学科の時實早苗教授、小林昌夫教授が本年度をもって退任さ
れます。先生方は、米文学・英文学を通して、本学科の発展と充実に多大な貢献をしてこられ
ました。この度教壇を去られるにあたり、先生のご研究の軌跡と精髄をお聴かせいただくべく、
下記のような「最終講義」を催すことになりました。お誘い合わせの上、是非ともご出席くだ
さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

 
時實早苗先生・小林昌夫先生最終講義 
日時：平成30年3月3日（土）13：00～16：00 
場所：G棟 523 教室 
第１部 13：00～14：15 
   お礼の言葉       伊東武彦（文学部英文学科教授） 
  「手紙と Time Being」  時實早苗（文学部英文学科教授） 
   
第２部 14：30～15：45 
   お礼の言葉       伊東武彦（文学部英文学科教授） 
   「シェイクスピアを諳

そらん

じる―Reciting Shakespeare」 
               小林昌夫（文学部英文学科教授） 
 
＊コロキアム終了後、本館コタカフェにてレセプションがあります。ぜひご参加下さい。 
 
問合せ先：大妻女子大学英文研究室（電話 03-5275-6068）�


